EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 – C
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marumbi - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme Anexo I, aberto através do Edital de
Concurso Público Nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva
será realizada no dia 07 de fevereiro de 2016, com início às 09h00min, na Escola Municipal
Padre Luciano Ambrozini, sito à Rua Duque de Caxias, s/nº - Centro, em Marumbi - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marumbi - PR, 12 de janeiro de 2016.

MARLON CASTRO PAVESI PINI
Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
205053 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ALAN PATRICIO DE JESUS 127796360

205356 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
ALEANDRA BASTOS DE ASSIS
SCACABARROZZI

396063524

206322 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ARIANE CRISTINA DE JESUS 100255219
206376 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CACILDA PEREIRA CARDOSO 47615232
206333 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS EDINEIA APARECIDA LOPES 93006151
206319 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS GABRIEL ALCINDO CUNHA 132007632
204918 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS HELEN BATISTA DA SILVA RUVIERO 107905626

206447 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
ISABELA DAMARIS ALVES DE SOUZA
GONZAGA

125321895

206334 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS JOSIANE APARECIDA DA SILVA 65297337
206399 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LUCAS MATHEUS BATISTA ALVES 126543530
206321 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARCELA CRISTINA MORELLO DE SOUZA 88729706
206377 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARCOS ANTONIO FIORI 75306164
205903 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARLI APARECIDA DANIEL NICOLETE 17951971
206270 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MARTA RIBEIRO DE OLIVEIRA 87092569
206330 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MATEUS FERREIRA DAS MERCES COSTA 133232800
206284 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS TANIA MAGNA ALVES 94464676
206430 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VICTOR MORELO VALENTIM 99689951
204944 ASSISTENTE SOCIAL DEBORAH FERNANDA DARROS 104263445
206268 ASSISTENTE SOCIAL EMANOELLE COUTO 106891176
205368 ASSISTENTE SOCIAL LAI ALINE LEMES DE LIMA 108671734
206329 ASSISTENTE SOCIAL NATALIA DUARTE VETTOR 73639000
206485 ASSISTENTE SOCIAL WILSON WILSON SEIJI TAKAGI 86182912
204896 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ABIGAIL FARIA DE GODOY 128895124
206488 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDERSON FERREIRA DA CRUZ 92734641
206261 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRIELA SOARES BARBOSA 99170328
206379 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAMILA FELIX BOA 136565761
206367 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARLOS EDUARDO SILVA OLIVEIRA 7800147
205897 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DÉBORA MARTINS FERREIRA 103421144
206302 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JACO WILLIAM EPIFANIO DA SILVA 134501502

206358 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
JENNIFER ALGATE BERTANHA PEIXOTO
DA CRUZ

106890609

206298 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOÃO VITOR MARTINS DOS SANTOS 101396010
206337 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JORGE LUIZ DIAS GOES 128320610
205594 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEDA FALZIROLLI SANTIAGO 104197124
206257 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEONARDO ESTRADA 106552711
206415 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIA GABRIELA VITORIANO DA SILVA 134810319

206457 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MAYCON HENRIQUE DO CARMO
ROMUALDO

106049149

206290 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NAIARA ALEGRE PORFÍRIO 131273908
206389 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SABRINA DANAS 104197680
206487 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SHIRLEI DA SILVA MAGALHÃES 328031975
206293 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILMARA ALVES DA SILVA 106891184
206292 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SILVIA ALVES DA SILVA 108701374
206332 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAMIRES MUNHOZ MANGOLIM 123888081
206363 AUXILIAR ADMINISTRATIVO TARIK LUIZ ARAUJO PEREIRA 127838356
206255 AUXILIAR DE BIBLIOTECA ANA PAULA MARTINS GARCIA 133564039
206275 AUXILIAR DE BIBLIOTECA ANDREIA CRISTINA CORDEIRO 104197922
206194 AUXILIAR DE BIBLIOTECA ANNE BEATRIZ MONTEIRO DE OLIVEIRA 128978771
206331 AUXILIAR DE BIBLIOTECA DANIELI FELTRIN BENTO MANTUAN 90569244
206398 AUXILIAR DE BIBLIOTECA GABRIEL HENRIQUE BARBOZA 136421565

206421 AUXILIAR DE BIBLIOTECA JOÃO PEDRO POLIZELLI MORELO 105193050
206405 AUXILIAR DE BIBLIOTECA MARIANE GARCIA 103421918
206327 AUXILIAR DE BIBLIOTECA NATÁLIA MANGOLIM 131473680
206492 AUXILIAR DE BIBLIOTECA ORLEI DZIURKOWSKI 93673751
205988 AUXILIAR DE BIBLIOTECA TANIA CRISTINA GERVIKAS 75306318
205387 AUXILIAR DE BIBLIOTECA TANIA DE SOUZA SALVADOR 92580644
206276 AUXILIAR DE BIBLIOTECA VANESSA DE SOUZA 105192746
206309 AUXILIAR DE ESPORTES DHENNYS ALLAN ILHEO VILELA 103421191
205360 AUXILIAR DE ESPORTES DIEGO SCACABARROZZI 428401843
206295 AUXILIAR DE ESPORTES HELIO TORDORO 34514178
206260 AUXILIAR DE ESPORTES TAYARA VILAS BOAS CARDOSO 108845961
205565 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AGUINALDO APARECIDO ALVES DE LIMA 80830831
204959 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS APARECIDO APARECIDA CUSTODIO 81831122
206277 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BENEDITO FRANCISCO FERREIRA 48223320
205233 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELIANA PEREIRA DOS SANTOS 137952955
204965 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELISANGELA FARIA DE GODOY 99028645
205869 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELOILSON ALVES DE LIMA 77483128
206396 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GISLAINE REZENDE 280594070
206429 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOÃO APARECIDO MARINELI 48223605
205774 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOÃO BATISTA RAMOS MACHADO 71640736
206411 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSÉ DA SILVA BENTO NETO 64547744
206477 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LEONARDO CIVIDINI 90779737
205340 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LEONICE MARIA PEREIRA PLACIDINO 357215758
206372 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LINDAURA APARECIDA CAMILO ALVES 51421892
206381 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUCAS LIMA BARRETO 130265324
205627 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARCELO CAMILO 78309040
206439 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA LENITA SANTOS GROSSI 48592147
205158 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARLENE INACIO 35475774
205154 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ORLANDO GOMES 43136640
206297 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PAULA NAYENE GERMANO DE OLIVEIRA 129308818
206317 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RAFAELA CABRAL MORINI 134912510
204957 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RENATA APARECIDA CUSTODIO 108846488
206315 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RENATA SURDINI DA SILVA 101396053
205166 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSELI DE FATIMA INACIO 94036380
205160 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSENILDA DA SILVA 337362877
206417 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SILVIA DOS SANTOS 97447330
205152 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SIMONE DE MORAES PIRES 128330810
206448 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VALDIRLEI APARECIDO SOARES 75444834
206307 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VANUSA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS 87855775
205167 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VERA LUCIA DOMINGOS 123797248
204970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ZAINE FARIA DE GODOY 128895124
205750 COVEIRO MÁRCIO CANDIDO LOPES 71065677

205129 FONOAUDIÓLOGO
FRANCIS FARIAS DE OLIVEIRA
BENEDETTI

99064951

206362 FONOAUDIÓLOGO LARISSA PROTANO DE ALMEIDA 106553726
206274 FONOAUDIÓLOGO NARA LINE VENDRAMETTO DE LIMA 107142630
206254 FONOAUDIÓLOGO VANESSA DE OLIVEIRA PIRES 127175551
206394 GARI LUIZ DE JESUS GERMANO 36965959
205629 GARI MILTON JULIO MARTINS 39650398
206395 GARI OSNEY DOS SANTOS ALVES 20649224

206414 GARI
REGINA APARCIDA DOS SANTOS DA
COSTA

76514585

205449 GARI SIMON VAN ENGELSDORP 217836008
205740 GARI SIMONE MACHADO CASEMIRO 92087603
206393 GARI SUELEN JAQUELINE MALAQUIAS 370609372
206458 MÉDICO ALEXANDRA TERUMI ASEKA 108754125

206466 MÉDICO ANGELA BETISY COSTA 1351172
206339 MÉDICO GUSTAVO DE CARVALHO 100938430
206385 MÉDICO HATIM KALIL IBRAHIM KASSAB 70154749
205349 MÉDICO LAYAN CAMURÇA DA SILVA 1064589
206476 MÉDICO MARINA KOTTWITZ DE LIMA 7256414
205464 MÉDICO RAFAEL UTIMURA SUETA 497629525
206486 MÉDICO WELLINGTON DE ARAUJO 102074734
206490 MERENDEIRA ALCILENE FÁTIMA DA SILVA 77151451
206423 MERENDEIRA BRUNA DA SILVA XAVIER PROCOPIO 108331917
206344 MERENDEIRA ELAINE ALVES CARDOSO 111263841
205733 MERENDEIRA JOSILAINE DE OLIVEIRA PINTO 84941328
204901 MERENDEIRA MARIA CRISTINA ILHEO VILELA 64031104
206400 MERENDEIRA MARIA LUCIA ALVES 9625294 3
205447 MERENDEIRA MARINA DE OLIVEIRA 450675774
206278 MERENDEIRA RAFAELA DE PAULA PINHEIRO SOUZA 106590702
206380 MERENDEIRA REGIANE DO COUTO SOUZA GERVIKAS 73589193
205336 MERENDEIRA ROSELENA DE ASSIS ROMÃO 55518580
206383 MERENDEIRA SONIA APARECIDA DA COSTA 76514500
205412 MERENDEIRA TEREZINHA SCHUINDT SALOMÃO 100255332
206382 MERENDEIRA VERA LUCIA DE SOUZA 238661969
204956 MERENDEIRA VILMA NOVAES DA SILVA MARTINHÃO 63593800
204913 MOTORISTA ADRIANO LEAL DA SILVA 68249597
205284 MOTORISTA ANTONIO VEIGA 46699963
205661 MOTORISTA HELIO LOURENCINI 48506151
204895 MOTORISTA JOÃO CARLOS VILELA 47615372
206481 MOTORISTA JORGE SATO 143125076
206410 MOTORISTA JUNIOR APARECIDO JANUARIO 101565386
206328 MOTORISTA MARCELO RICARDO DOS SANTOS 478379
206444 MOTORISTA ORLANDO DA SILVA 332519211

206468 MOTORISTA
RODOLFO MIGUEL DE SOUZA
WIERCIENSKI

7210720979

205929 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ADEMILSON BARBOSA 95768776
206323 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ADRIANO LEAL DA SILVA 68249597
206306 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ATAIDE ALVES DE LIMA 73388473
206388 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA EDVALDO DA COSTA 59736205
205497 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA JOSIMAR CORREA MUCHON 58746819
205930 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA LEONARDO BATISTA ALVES 123478568
206374 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA PAULO SERGIO CARVALHO DE BARROS 83040319
205251 MOTORISTA DE AMBULÂNCIA RAFAEL MACARI 71641015
205729 OFICIAL ADMINISTRATIVO ADILSON BARAGÃO 44987058
206340 OFICIAL ADMINISTRATIVO ANDREWS FELIPE CIVIDINI GLORIA 101396096
206418 OFICIAL ADMINISTRATIVO BRUNO HENRIQUE CARDOSO 127841837
206491 OFICIAL ADMINISTRATIVO CARMEN LÚCIA MILLIATI FORTEZA 97769575
206391 OFICIAL ADMINISTRATIVO CLAUDINEI ALMEIDA PORTO 73862671
206392 OFICIAL ADMINISTRATIVO CLEBER ANTONIO ALVES 106590729
205642 OFICIAL ADMINISTRATIVO DAYANE MAIRA SOUZA GERVIKAS 108845694
206269 OFICIAL ADMINISTRATIVO GUSTAVO GASTELAARS CAMPOS AYACHE 123564065
206422 OFICIAL ADMINISTRATIVO JOSIANE LIMA VALENTIN 45200655

206493 OFICIAL ADMINISTRATIVO
JULIANA CRISTINA MONTENEGRO DOS
SANTOS

109378364

206416 OFICIAL ADMINISTRATIVO LUCIANA DE ALMEIDA PORTO 80758405
206368 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCOS REGINALDO DA COSTA 8 449 192 6
206479 OFICIAL ADMINISTRATIVO MATEUS TEIXEIRA DE SOUZA 105573987
206263 OFICIAL ADMINISTRATIVO PAULO SERGIO CIVIDINI 48198511

205288 OFICIAL ADMINISTRATIVO
ROGER JOSÉ DI FRANCO MARTINS CRUZ
DOS SANTOS

93705173

206369 OPERADOR DE CADASTRO ANA PAULA ALEIXO RABONI 104197280
206434 OPERADOR DE CADASTRO JULIANA CRISTINA GIMENEZ 106890803
206413 PEDREIRO PAULO FILISBERT DOS SANTOS 50169383
206386 PROFESSOR ALINE DA SILVA OLIVEIRA 108846348
206351 PROFESSOR ANDERSON JOSÉ LOURENÇO DA SILVA 108853697
206012 PROFESSOR ANORA LOURENI DA SILVA SALATTA 106890846
205292 PROFESSOR BENEDITA CUBAS PORTO 63436321
205735 PROFESSOR CELEIDE CRISTIANE ANGELO SARTOR 72995929
206348 PROFESSOR CÉLIA CRISTINA MORELO 44447541
205751 PROFESSOR CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 17169998
206357 PROFESSOR DAIANI NOGAROTO BARRETO 1274050692

204993 PROFESSOR
DAISY ANGELICA GUADAGNIM DE
OLIVEIRA

5978868

206345 PROFESSOR DALVA PEREIRA DA SILVA 40454632
205819 PROFESSOR DANIELLA OLIVEIRA BIANCHI 123159497
205102 PROFESSOR DÉBORA NAYARA PEREIRA 103180031
205993 PROFESSOR DEVANIR DOS SANTOS 69138390
206401 PROFESSOR DULCILENE DA SILVA BONFIM SOUZA 43589750

206304 PROFESSOR
EMANUELE CRISTINA VITORIANO
MENDES

138800636

205375 PROFESSOR ÉRICA CRISTINA VITORIANO MENDES 105386125
205726 PROFESSOR FLAVIANA XAVIER DA CRUZ 99028440
206336 PROFESSOR FRANCIELE OLIVEIRA 106554196
204917 PROFESSOR GEOVANA COSTA ARAUJO LOURENCINI 108846020
206427 PROFESSOR GREICIELE ALINE DOS SANTOS 106553467
205525 PROFESSOR ISABELE MORELO MOREIRA 105192665
205429 PROFESSOR KAREN ROCHA SOARES 133874682
206384 PROFESSOR KARLA CRISTINA FERREIRA SILVA 108845759
206341 PROFESSOR LAURA HELENA FELIPE 80365403
206316 PROFESSOR LILIAN FARANI 100252473
205309 PROFESSOR LUCILEIDE ROSA SILVA DE OLIVEIRA 105574380
206226 PROFESSOR MARCELA REBUSSI VALENTIM 89844908
206403 PROFESSOR MARIA CRIZALVA ALFONSO 46469836
205002 PROFESSOR MARIANI SOARES APPOLLONI 103421675
205818 PROFESSOR MARINEZ DENEZ 48458815
206408 PROFESSOR NATALI FERNANDA CIRIACO FARIAS 102200225
205155 PROFESSOR ORMIR SILVERIO BORGES DE MELO 9902892
206484 PROFESSOR PATRICIA LABEGALINI DE NEZ FERREIRA 78147032
206467 PROFESSOR RAQUEL FÁTIMA DE SOUZA SERAFIM 46053320
206412 PROFESSOR ROBERTA BENTO SIQUEIRA 78001194
206489 PROFESSOR ROSANGELA REGHIN DA COSTA 42399515
204937 PROFESSOR SAMANTHA BONI 104685625
204973 PROFESSOR SIMONE DA SILVA BERALDO 44437473
205503 PROFESSOR THAFANY ARAUJO OLIVEIRA 108845937
205730 PROFESSOR WENDERLEY TAYNAN FAUSTINO RIBEIRO 130221181
205197 PROFESSOR DE ARTES ANA ADELAIDE TORA 71874230
205522 PROFESSOR DE ARTES FABIANA DA SILVA CIVIDINI ARGATI 88729862
206432 PROFESSOR DE ARTES THAISE LUMA MERCURIO 94485819
206365 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALLAN FERNANDO ALVES FONSECA 103585899
206281 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANA ELISA COSTA DE JESUS 103421462
205149 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA FERNANDA GOMES 99738421
205615 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA IGOR MACARI 127842744
206065 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA RENAN LOPES DA SILVA 108845520
205673 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA TAIRINE PEREIRA CARDOSO 108846410
206343 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA THIAGO AUGUSTO SILVA OLIVEIRA 109558745

205602
PROFESSOR DE LÍNGUA
ESTRANGEIRA - INGLÊS

DEIZIELI TRIDA DOS SANTOS 100158230

205313
PROFESSOR DE LÍNGUA
ESTRANGEIRA - INGLÊS

SANDRA ROSA DA SILVA BRISCHILIARI 58363227

205427 TÉCNICO EM CONTABILIDADE DAYANE ALVES CARDOSO 111265542
206282 TÉCNICO EM CONTABILIDADE LETICIA BRIONIS CARDOSO 108845635
205561 ZELADOR ANA MARIA SILVA DE SOUZA 126909969
206303 ZELADOR ANA PAULA PIRES 108672838
205199 ZELADOR BARBARA MARIA XAVIER DA CRUZ 133595945
206280 ZELADOR FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 8742201 1
204948 ZELADOR IOLANDA CHAVES DE OLIVEIRA SILVA 71282767
205727 ZELADOR LINDAVA FERREIRA ALVES 77958274
205658 ZELADOR MARIA IRENE DE SOUZA ALMEIDA 58548855
204946 ZELADOR NELI DE OLIVEIRA SOUZA 65979900
205563 ZELADOR REGINA REIS DA SILVA 85702882
205453 ZELADOR ROSINÉIA FELIX BOA 95435246
206420 ZELADOR VANESSA PIRES CARDOSO 9576841 5